[m. 11d.]

Marg: KIRKETON'

51. xij iuratores videlicet Ricardus de Welby de Swynsheued Iohannes Sly de Fosseyk Radulfus Baly de Quadryng Iohannes Ropere de Kirketon Iohannes Baly de Wigtoft Iohannes Fleyl de Swynsheued Iolanus Buk de eadem Thomas de Puluiroft de Fosseidk Robertus filius Rogeri de Kirketon' Iuo Bateson' de Gosberkirk Iolanus de Holande de Bykyr et Thomas Abram de Algerk' presentant quod Agnes vxor Walteri Marsehale de Kirketon' in Holand die Dominica proxima post festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi nunc xlviij^o in quandam Aliciaam de Blakewell' insultum fecit et illam verberauit wlnerauit et male tractauit et capieum suum delaceerauit contra pacem domini regis et Walterus Marscale [sic] presens fuit et abettans. (*Marg:* Transgressio.)

A., wife of W. M., assaulted A. de B., beat her etc. and tore her cap; and W. M. was present and abetting.

52. Item presentant quod Rogerus Iorre de Swynsheued die Dominica proxima post festum sancti Luce Ewangeliste anno regni regis Edwardi tercij xlviij apud Swynesheued felonice interfecit Robertum filium Willelmi Webster de Swynesheued. (*Marg:* Felonia.)

53. Item quod Robertus filius Iohannis de Langwagh' de Algerkirk die Iouis proximo post festum sancte Margarete virginis anno regni regis Edwardi tercij xlviij apud Kirketon' in Holand v.s. de loculo Willelmi seruientis Nicholai de Roos noctanter furtive cepit et asportauit. (*Marg:* Felonia.)

54. Item quod Iohannes filius Alani Carter de Kirketon' die Dominica proxima post festum sancti Martini anno regni regis nunc xlviij apud Kirketon' tres hoggastros precij v.s. de Iohanne

filio Thome de Kirketon' et Iohanne Nuttyng iuniore furtive cepit et abduxit. (*Marg:* Felonia.)

55. Item dicunt quod Robertus filius Iohannis de Langwath die Dominica proxima post festum sancti Michelis anno regni regis Edwardi tereij xlviij apud Sotirton' noctanter furtive fregit domum Ricardi de Poluer et ibi vnam cistam cum bonis in ea existentibus ad valeneium dimidie marce furtive cepit et asportauit. (*Marg:* Felonia.)

56. xij iuratores videlicet Iohannes atte Brigge Iolanus de Holand Robertus filius Rogeri Iuo Bateson' Iohannes de Longland Simon de Crabdam Willelmus Dey Iolanus Buk Thomas de Cranmer Iohannes filius Thome Annotson' Iohannes Sly et Iohannes Wolmer presentant quod Robertus filius Iohannis Fysscher de Kirketon verberauit wlnerauit et male tractauit Iohannem filium Thome Bele de Kirketon apud Kirketon die Dominica proxima ante festum sancti Valentini anno regni regis Edwardi nunc xlviij^o ita quod de vita eius disperabatur et est communis malefactor et perturbator pacis. (*Marg:* Transgressio.)

57. Item quod Iohannes filius Ricardi filii Willelmi de Gosberkirke die Dominica proxima post festum sancti Martini in yeme anno regni regis Edwardi tereij a conquestu Anglie xlviij apud Wygtoft noctanter furtive duxit et cepit quatuor oues matrices preeij viij s. Iohannis atte Brigge de Wygtoft et est communis latro. (*Marg:* Felonia.)

58. Item presentant quod Willelmus Parker de Frampton' die Sabati proximo ante festum Pentecostes anno regni regis Edwardi nunc xlviij^o apud Frampton' in Iohannam filiam Petri filii Willelmi de Toft insultum fecit et illam verberauit et male tractauit et alia enormia ei intulit ad graue dampnum ipsius et contra pacem. (*Marg:* Transgressio.)

59. Item dicunt quod Alicia vxor Alexandri Greyne de Swynesheued in festo purificacionis beate Marie anno regni regis Edwardi xlviij furtive furata fuit de domo Willelmi Palastre de Swynesheued apud Swyneshened quatuor linthamina preeij iiiij s. (*Marg:* Felonia.)

60. Item dicunt quod Iohannes de Grymston' souter et Willelmus filius Roberti de Knappeton' de Algerkirk die Dominica proxima ante festum sancti Andree apostoli anno regni regis Edwardi tereij xlviij vi et armis apud Algirkirk insultum fecerunt Iohanni Martynson' tayliour et ipsum verberauerunt wlnerauerunt et male tractauerunt contra pacem domini regis. (*Marg:* Transgressio.)

Marg: ELLOWE

61. xij iuratores videlicet Henricus de Sutton' Iohannes filius Willelmi de eadem Thomas Male de eadem Iohannes Storme de Flete Willelmus Oldmedowe de Holbech' Ricardus Cook de

eadem Thomas Byld de Crouland Thomas del Pantrye Johannes Grym Ricardus Raulyn de Holbech' Robertus Oldere et Johannes Fissl' de Tyd dicunt quod Margareta seruiens Thome del Pantrye de Crouland die Mereurii proximo ante festum annunciaconis beate Marie anno regni regis Edwardi xlviij apud Crouland furata fuit vnum par linthiaminum et vessel de peutre de predicto Thoma ad valenciam xijij s. iiiij d. (*Marg:* Felonia.)

62. xij iuratores videlicet Ricardus de Pinchebek de Quappelade Willelmus Kittewild Alexander Blakewell' Gilbertus Rybold Robertus atte Crosse Thomas Gonie Ricardus Howet Simon Thacker iunior Simon Besaunt Robertus Loke Ricardus filius Simonis de Coubight Willelmus filius Henrici de Holbech' et Robertus Halmere presentant quod H [hole] Robard de Holbech' insultum fecit Iohanni Burdon de Quappelade die Lune proximo post [festum] sancte Margarete anno regni regis Edwardi xlvj et dictum Iohannem verberauit contra pacem regis. (*Marg:* Transgressio.)

63. Item dicunt quod Thomas Stuther de Spaldyng capellanus et Robertus de Bolyngbroke capellanus die Iouis proximo post festum exaltacionis sancte Crucis anno regni regis Edwardi xlviij Iohannem de Ellowe de Quappelade depredauerunt et domum suam fregerunt noctanter et apportauerunt de auro et argento et panno lineo ad valorem xx li. apud Quappelade.¹ (*Marg:* Felonia.)

¹ See App. I, p. 243, below.

64. xij iuratores videlicet Thomas Byld Iohannes Storme Ricardus Cooke Thomas Male Robertus Oldere Thomas Seman Ricardus de Wyke Simon Thacker senior Thomas Gonie Gilbertus Rybold Simon Thacker iunior et Willelmus filius Alani presentant quod Alanus Boscuyle de Estdepyng cepit furtive tres eequos precij xl s. de Isabella quondam vxore Roberti Herre de Gosberkirke apud Gosberkirke die Dominica proxima post festum sancti Barnabe apostoli anno regni regis Edwardi xlviij. (*Marg:* Felonia.)

65. Item quod Henrieus Webstere de Crouland cepit furtive de Radulfo Fouler et Emma Toly de Crouland duo linthamina precij iij s. apud Crouland viij die mensis Iunii anno regni regis Edwardi xlviij. (*Marg:* Felonia.)

66. Item quod Iohannes de Hole fengreyneman furtive cepit de Simone Thacker seniore apud Pinebek ij solidos argenti die sancti Martini in yeme anno regni regis xlviij. Et de Roberto Logge de Spaldyng furtive ij s. die et anno supradictis apud Spaldyng. (*Marg:* Felonia.)

67. xij iuratores videlicet Alexander Male Iohannes Storme Rogerus Wyseberd Robertus Oldere Thomas Athelard Rogerus filius Willelmi de Flete Willelmus Kittewild Henrieus filius Iohannis

de Sutton' Iohannes filius Willelmi de eadem Thomas de Wyktoft de Holbech' Willelmus Wyseberd et Rogerus Coker dicunt quod Thomas Treweloue de Quappelade furtive cepit de Nicholao filio Henrici de Quappelade centum solidos die Iouis proximo post festum sancti Valentini anno regni regis Edwardi xxxiiij apud Quappelade. (*Marg:* Felonia.)

68. Item dicunt quod Iohannes filius Iohannis Tengy de Quappelade¹ furtive cepit de Willelmo de Carton' de Holbech' die Iouis noctanter proximo post festum assumptionis beate Marie anno regni regis xlviij [hole] apud [Holbech] vnam equam preeij xl s.

¹ He was finally outlawed, see App. II, p. 244, below.

69. Et dicunt quod Iohannes Clerk de Welburne fuit [receptor dictorum] Iohannis et eque sciens ipsum feloniam predictam fecisse.¹ (*Marg:* Felonia.)

¹ See App. II, p. 244, below.

[m. 12 : iij. according to the original numbering].

Marg: SKIRBEK [?]

70. xij iuratores wappentaci predicti videlicet Thomas de Poluirtoft Ricardus de Welby Ricardus Harald Rogerus de Grymescroft Gilbertus Wate Adam Frankish' Thomas Hauirman Rogerus Hauirman Alanus de Claxeby Iohannes filius Thome de sancto Botulpho Willelmus Bay de Bykyr et Iohannes Sly dicunt super sacramentum suum quod Robertus filius Iohannis Cook de Swynesheued felonice interfecit Iohannem de Thorneye monachum die Sabati proximo ante festum Carnipriuij anno regni regis Edwardi tercij xi apud Swynesheued et venit quidam Robertus Stratour sciens ipsum interfecisse felonice predictum Iohannem monachum et abduxit eum vi et armis.¹ (*Marg:* Felonia.)